



COMUNE DI SAN VERO MILIS (OR)

AREA TECNICA

Servizio Urbanistica, Patrimonio, Usi Civici – Protezione civile e Sicurezza
Via Eleonora d'Arborea n.5 - 09070 San Vero Milis tel. 0783460132 -

e-mail : edilizia@comune.sanveromilis.or.it – PEC: edilizia@pec.comune.sanveromilis.or.it

\\192.168.10.7\Uffice\Tecnico\08.PATRIMONIO\04 - TERRENI COMUNALI\2024\6.Graduatoria provvisoria\LAVERO\Allegato1 -Elenco Lotti non assegnati.docx

OGGETTO: Assegnazione Terreni Comunali ad uso civico 2024-2028

ELENCO LOTTI NON ASSEGNATI A SEGUITO DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA

LOTTO N°	LOCALITA'	FOGLIO	MAPPALE	SUPERFICIE mq	USO	prezzo /HA	CANONE 2024	note
5	SU PARDU	16	2440	30000	PASCOLO	€ 140,00	€ 420,00	
6/b	SU PARDU	16	2440	15000	PASCOLO	€ 140,00	€ 210,00	
42	MESU E' TURRIS	23	1269	32200	SEMINATIVO	€ 100,00	€ 322,00	
43	MESU E' TURRIS	23	1269	35400	SEMINATIVO	€ 100,00	€ 354,00	
44	MESU E' TURRIS **	23	1269	8400	SEMINATIVO	€ 100,00	€ 84,00	**01.93.00 (utilizzabile). 00.84,00)
1	S'ANEA MANNA	39	67	28500	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 256,50	
2	S'ANEA MANNA	39	67	7900	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 71,10	
3	S'ANEA MANNA	39	67	7800	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 70,20	
4	S'ANEA MANNA	39	67	6700	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 60,30	
5	S'ANEA MANNA	39	67	12000	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 108,00	
6	S'ANEA MANNA	39	67	5100	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 45,90	
7	S'ANEA MANNA	39	67	20500	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 184,50	
8	S'ANEA MANNA	39	67	21022	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 189,20	
11	S'ANEA MANNA	39	67	12000	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 108,00	
12	S'ANEA MANNA	39	67	15800	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 142,20	
13	S'ANEA MANNA	39	67	4500	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 40,50	
16	S'ANEA MANNA	39	67	37000	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 333,00	
18	S'ANEA MANNA	39	67	6000	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 54,00	
19	S'ANEA MANNA	39	67	61300	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 551,70	

LOTTO N°	LOCALITA'	FOGLIO	MAPPALE	SUPERFICIE mq	USO	prezzo /HA	CANONE 2024	note
21	S'ANEA MANNA	39	67	19000	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 171,00	
22	S'ANEA MANNA	39	37	10500	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 94,50	
23	S'ANEA MANNA	39	37	22000	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 198,00	
24	S'ANEA MANNA	39	37	37900	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 341,10	
26	S'ANEA MANNA	39	67	7000	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 63,00	
28	S'ANEA MANNA	39	67 - 257	33000	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 297,00	
29	S'ANEA MANNA	39	67 - 257	40000	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 360,00	
30	S'ANEA MANNA	39	67 - 257	18500	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 166,50	
32	S'ANEA MANNA	39	67	11600	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 104,40	
33/a	S'ANEA MANNA	39	67	100000	PASCOLO	€ 60,00	€ 600,00	
35	S'ANEA MANNA	39	67	100000	PASCOLO	€ 60,00	€ 600,00	
36/a	S'ANEA MANNA	39	67 - 257	25000	PASCOLO	€ 60,00	€ 150,00	
36/b	S'ANEA MANNA	39	67 - 257	25000	PASCOLO	€ 60,00	€ 150,00	
38	S'ANEA MANNA	39	67-259- 260-261- 300-312- 313314	100000	PASCOLO	€ 60,00	€ 600,00	
39	S'ANEA MANNA	39	67	50300	SEMINATIVO	€ 90,00	€ 452,70	
1	SU SEGADROSCIU	53	212	17740	SEMINATIVO	€ 155,00	€ 274,97	

Il Responsabile dell'Area Tecnica
f.to geom. Raimondo Manca
documento firmato digitalmente